

## Dodatek č. I, k SOD č. 2016-23F

uzavřená podle ust. S 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

---

### Smluvní strany

Obchodní společnost: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Zápis v OR: zapsaná ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
IČ: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
Se sídlem: Teplého 2014, 530 02 Pardubice  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 17699313/0300  
Jednající: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:  
Obchodní společnost: SK-EKO Systems s.r.o.  
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8874  
IČ: 64827763  
DIČ: CZ64827763  
Se sídlem: Semtín 52, 530 02 Pardubice  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 271931253/0300  
Jednající: Jan Kafka - jednatel společnosti  
Václav Novotný - jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

UDĚLENÍ MANDÁTU A PŘEVOD MOCNOSTÍ  
ve věci: PŘÍKAZNÍ  
KRAJSKÝ SOUD PARDUBICE  
KRAJSKÝ SOUD PARDUBICE  
KRAJSKÝ SOUD PARDUBICE  
KRAJSKÝ SOUD PARDUBICE

4

## I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 19. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016-23F. Na základě tohoto dodatku č. I k SOD č. 2016-23F ze dne 30. 6. 2017 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce dle předložených a odsouhlasených změnových listů, který je přílohou tohoto dodatku, v důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce **325.802,57 Kč** bez DPH. Dále se mění termín dokončení díla, a to z důvodu požadavku na provedení přeložky plynárenského zařízení a požadavku Magistrátu města Pardubice (UMO II) na rozšíření oprav zpevněných ploch v místě plnění díla. Plynárenské zařízení je nutno přeložit z důvodu nedostatečného prostorového uspořádání s nově vybudovanou kanalizační stokou. K tomuto je potřeba samostatná PD a povolení, které termínově ovlivňuje termín dokončení díla. Rozšíření oprav stávajících zpevněných ploch – nové obrubníky, asfaltové povrchy – tyto byly vyvolány Magistrátem města Pardubice (UMO II) s požadavkem na sjednocení těchto zpevněných ploch po výstavbě nové kanalizace. Tyto také ovlivňují termín dokončení díla.
2. Na základě shora uvedeného tak oddíl IV. CENA DÍLA, bod 1 zní nově takto:

Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena za dílo dle SOD	2.510.648,75 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č. I	325.802,57 Kč bez DPH
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2.836.451,32 Kč bez DPH</b>

3. Na základě shora uvedeného tak oddíl III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, bod 1/B) zní nově takto:

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 31.8.2017

## II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání SOD č. 2016-23F jsou tímto Dodatkem č. I nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti.

Příloha č. I - Změnové listy 01-08

V Pardubicích dne 30. 6. 2017

V Pardubicích dne 30. 6. 2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....  
Ing. Josef Fedák  
místopředseda představenstva

.....  
Jan Kafka  
jednatel firmy

**VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 • DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 959  
- 40 -

.....  
Václav Novotný  
jednatel firmy

**SK EKO**  
SK-EKO Systems s. r. o.  
Semtín 52, 530 02 Pardubice  
IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763  
TEL: 503 450 105 • www.skello.cz

## PARDUBICE, CIHELNA - KANALIZACE

### REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ:

ZL 01	Provedení přeložky vodovodu (AF 8)	59 167,00 Kč
ZL 02	Dodatečná izolace plynovodu	2 360,47 Kč
ZL 03	Nové kanalizační dno šachty Š15	11 634,10 Kč
ZL 04	Bourání podkladního betonu teplovodního kanálu	10 080,00 Kč
ZL 05	Úprava přívodu do šachty Š14	4 480,00 Kč
ZL 06	Kameninová odbočka pro přívod ze hřiště	5 280,00 Kč
ZL 07	Provedení přeložky plynovodu	- Kč nelze zatím ocenit
ZL 08	Provedení přeložky vodovodu (AF 8-7)	232 801,00 Kč

CELKEM

325 802,57 Kč





Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	13.04.2017	Číslo změny:	01
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:	Provedení přeložky vodovodu na kanalizační stokou AF 8		
Místo změny:	Stoka AF 8, v úseku mezi šachtami Š14 a Š15		
Popis změny / odkaz na podklady	Provedení přeložky vodovodu na kanalizační stokou z důvodu výškového umístění (křížení) mezi těmito sítěmi.		
Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 01			
Dopad do ceny díla:	navýšení ceny o 59.167,00 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Ne		
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum:



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				59 167,00
S	1	Zemní práce				59 167,00
1		Provedení přeložky vodovodu	kpl	1,000	59 167,00	59 167,00


  
**SK-EKO Systems s. r. o.**
  
 Semtín 52, 530 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • www.skeko.cz







Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	29.05.2017	Číslo změny:	02
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
Provedení dodatečné izolace plynovodu			
Místo změny:			
Stoka AF 8, v úseku mezi šachtami Š13 a Š14			
Popis změny / odkaz na podklady			
Provedení dodatečné izolace plynovodu na kanalizaci z důvodu malého odstupů mezi těmito sítěmi, vyplývající z požadavku správce sítě plynovodu.			
Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 02			
Dopad do ceny díla:			
navýšení ceny o 2.360,47 Kč			
Dopad do smluvních termínů:			
Ne			
Podpis Objednatele:			Datum:
Podpis Zhotovitele:			Datum:



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				2 360,47
S	1	Zemní práce				2 360,47
1		Provedení dodatečné izolace plynovodu	kpl	1,000	2 360,47	2 360,47


  
**SK-EKO**®
   
 SK-EKO Systems s. r. o.
   
 Semtín 52, 530 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • www.skeko.cz



Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	19.05.2017	Číslo změny:	03
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
<b>Dodávka nového kanalizačního dna šachty Š15</b>			
Místo změny:			
Stoka AF 8, šachta Š15			
Popis změny / odkaz na podklady			
Dodávka nového kanalizačního dna z důvodu jiného průměru přívodního potrubí do této šachty.			
Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 03			
Dopad do ceny díla:			
navýšení ceny o 11.634,10 Kč			
Dopad do smluvních termínů:			
Ne			
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 03

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				11 634,10
S	1	Zemní práce				11 634,10
1		Kanalizační dno Š15	ks	1,000	9 838,60	9 838,60
2		Doprava	kpl	1,000	1 795,50	1 795,50


  
**SK-EKO Systems s. r. o.**
  
 Semtín 52, 530 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • www.skeko.cz





Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	31.05.2017	Číslo změny:	04
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
Provedení ubourání podkladního betonu teplovodního kanálu.			
Místo změny:			
Stoka AF 8-7, v úseku mezi šachtami Š14 a Š141			
Popis změny / odkaz na podklady			
Provedení ubourání podkladního betonu teplovodního kanálu z důvodu výškového uspořádání (křížení) kanalizačního potrubí a tohoto podkladního betonu.			
Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 04			
Dopad do ceny díla:			
navýšení ceny 10.080,00 Kč			
Dopad do smluvních termínů:			
Ne			
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum



## ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				10 080,00
S	1	Zemní práce				10 080,00
1		Ubourání podkladního betonu teplovodního kanálu	hod.	36,000	280,00	10 080,00



**SK-EKO** Systems s. r. o.  
Semtín 52, 530 02 Pardubice  
IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763  
tel.: 603 468 105 • www.skeko.cz



Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	31.05.2017	Číslo změny:	05
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:	Provedení úprav přívodního otvoru do šachty Š14		
Místo změny:	Stoka AF 8, šachta Š14		
Popis změny / odkaz na podklady	Provedení úprav přívodního otvoru do šachty Š14 z důvodu dosažení požadovaného sklonu potrubí stoky AF 8-7.		
Přílohy:			
Dopad do ceny díla:	navýšení ceny - 4.480,00 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Ne		
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum: 8



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 05

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				4 480,00
S	1	Zemní práce				4 480,00
1		Úprava přívodního otvoru šachty, vč. vymazání	hod.	16,000	280,00	4 480,00


  
**SK-EKO Systems s. r. o.**
  
 Semtín 52, 530 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • [www.sk-eko.cz](http://www.sk-eko.cz)





Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	31.05.2017	Číslo změny:	06
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
Dodávka a montáž kameninové odbočky pro přívodní potrubí ze hřiště.			
Místo změny:			
Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami 141 a 142.			
Popis změny / odkaz na podklady			
Dodávka a montáž kameninové odbočky z důvodu napojení přívodního potrubí ze hřiště (kvůli posunutí šachty Š141).			
Přílohy:			
Dopad do ceny díla:			
navýšení ceny - 5.280,00 Kč			
Dopad do smluvních termínů:			
Ne			
Podpis Objednatele:			Datum:
Podpis Zhotovitele:			Datum:



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 06

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				5 280,00
S	1	Zemní práce				5 280,00
1		Montáž kameninové odbočky	hod.	6,000	280,00	1 680,00
2		Odbočka kameninová T-kus 400/200	ks	1,000	3 600,00	3 600,00


  
**SK-EKO Systems s. r. o.**
  
 Semtín 52, 531 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 / DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • www.skeko.cz



Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	08.06.2017	Číslo změny:	07
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:	Provedení přeložky plynovodu		
Místo změny:	Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami Š14 a Š141		
Popis změny / odkaz na podklady	Provedení přeložky plynovodu z důvodu výškového uspořádání (křížení) kanalizačního potrubí a plynovodu.		
Přílohy:			
Dopad do ceny díla:	Nelze zatím ocenit		
Dopad do smluvních termínů:	do 31. 8. 2017		
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum:



Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	15.06.2017	Číslo změny:	08
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
Provedení přeložky vodovodu			
Místo změny:			
Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami Š143 a Š1431			
Popis změny / odkaz na podklady			
Provedení přeložky vodovodu z důvodu výškového uspořádání (křížení) kanalizačního potrubí a vodovodu.			
Přílohy:			
Dopad do ceny díla:			
navýšení ceny o 232.801,00 Kč			
Dopad do smluvních termínů:			
Ne.			
Podpis Objednatele:			Datum:
Podpis Zhotovitele:			Datum:





## ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
S	HSV	Práce a dodávky HSV				232 801,00
S	1	Zemní práce				232 801,00
2	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	32,000	498,00	15 936,00
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	32,000	490,00	15 680,00
5	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	3,000	122,00	366,00
6	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	3,000	24,40	73,20
16	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	96,000	216,00	20 736,00
17	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	96,000	21,40	2 054,40
19	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	48,000	191,00	9 168,00
21	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	48,000	52,40	2 515,20
22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	96,000	67,90	6 518,40
23	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	96,000	254,00	24 384,00
24	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	96,000	19,80	1 900,80
25	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,000	130,00	7 020,00
27	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,000	183,00	4 392,00
28	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	8,500	242,00	2 057,00
		Přeložka vodovodu	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00


  
**SK-EKO** Systémy s. r. o.
   
 Semtín 52, 530 02 Pardubice
   
 IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
   
 tel.: 603 468 105 • www.skoko.cz

